Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

éGE Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
ENEA E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº 2642015

Excelentíssimo Senhor; Cªmâfã M uníci pãl de Mar lal
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas PrOÍOCOÍãd() SOb n 26 s

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. E /

m O27/O5): TNh
À Mesa Diretora; : 2S

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito rââõ%áf%êâeª&“

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REGULARIZAÇÃO DA REDE FLUVIAL DA RUA PERIMETRAL SUCUPIRA, NO
BAIRRO ALTO ROSÁRIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a água das chuvas e dos rios estão

entrando nas casas, causando transtornos para moradores da rua e colocando em

risco a estrutura e fundações das residências. :

Contando com o apoio dos pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 13 de Abril de 2015.

Atenciosamente,

Cristiano Silva VilasBoas=—"" —

Vereador Municipal - PT

izAMARA MUNICIPAL DE MARIANZ
APROVADO POR UNANIMIDADE
EM —Ad d o 1 705

D'ozí/dantp erjfnúrin
|